2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене открытого аукциона
на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта на территории
города Щекино Щекинского района
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 30.11.2015 № 11-1750 «Об утверждении Порядка организации и проведения открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного  торгового  объекта  на территории города Щекино Щекинского района, на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить открытый  аукцион  № 2/18 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района.
2. Комитету экономического развития разместить извещение об отмене открытого  аукциона № 2/18 на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Щекинский района
             О.А. Федосов

Согласовано:

А.С. Гамбург
В.Е. Калинкин
О.В. Васина

А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Пахомова М.Н.
тел.: (848751) 5-94-51
Об отмене открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Щекино Щекинского района
от  28.05.2018	    №  5 – 701